

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第 69 号 (53-101300-0023)
 工事名 県道多良木相良線舗装本復旧工事(1工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

予 定 価 格 (税 込 み)	8,371,000 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	7,610,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	7,311,986 円
最低制限価格(入札書比較価格)	6,647,260 円

発注業種 ほ装 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		7,610,000	16			
2	青木建設(株)	満石 良彦		7,550,000	2			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		7,570,000	6			
4	(株)勇工務店	緒方 正朗		7,560,000	4			
5	高尾建設	高尾 定盛		7,550,000	2			
6	(有)橋本建設	畠中 隆治		7,580,000	8			
7	(有)橋爪建設	橋爪 博		7,570,000	6			
8	上淵建設(有)	上淵 玄樹		7,540,000	1			落札
9	(株)上野建設	上野 敏一		7,580,000	8			
10	(有)竹田工務店	竹田 主税		7,580,000	8			
11	(株)橋本設備	橋本 直		7,584,000	12			
12	(株)恒松組	恒松 博之		7,600,000	13			
13	(株)川辺	川辺 隆幸		7,580,000	8			
14	萬建設(有)	萬 位裕		7,564,000	5			
15	(有)梅田工務店	梅田 博享		7,600,000	13			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 7,540,000円 × 1.1 = 8,294,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 754,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第 69 号 (53-101300-0023)
 工事名 県道多良木相良線舗装本復旧工事(1工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

予 定 価 格 (税 込 み)	8,371,000 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	7,610,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	7,311,986 円
最低制限価格(入札書比較価格)	6,647,260 円

発注業種 ほか業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
16	栄建設(株)	山口 栄治		7,600,000	13			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 7,540,000円 × 1.1 = 8,294,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 754,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第74号(53-101000-0036)
 工事名 作業道第二黒原線災害復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

発注業種

予定価格(税込み)	2,117,500 円
予定価格(入札書比較価格)	1,925,000 円
最低制限価格(税込み)	1,847,019 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,679,109 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)川辺	川辺 隆幸						辞退
2	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹						辞退
3	(有)橋本建設	畠中 隆治						辞退
4	(有)梅田工務店	梅田 博享						辞退
5	高尾建設	高尾 定盛						辞退
6	(株)橋本設備	橋本 直						辞退
7	萬建設(有)	萬 位裕						辞退
8	(有)尾方建設	尾方 亮三						辞退
9	(有)横山造園	横山 美保		1,900,000	1			落札
10	(有)皆越電気工業	皆越 博文						辞退
11	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政						辞退
12	(有)橋本塗装	橋本 弘						辞退
13	(有)ケント産業	熊谷 憲人						辞退
14	(株)谷智金属工業	谷川 智弘						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,900,000円 × 1.1 = 2,090,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 190,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第76号(53-101000-0037)
 工事名 定住促進センター改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

発注業種

予定価格(税込み)	9,367,820 円
予定価格(入札書比較価格)	8,516,200 円
最低制限価格(税込み)	8,414,751 円
最低制限価格(入札書比較価格)	7,649,774 円

建築一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)上野建設	上野 敏一		8,460,000	10			
2	(有)尾方建設	尾方 亮三		8,480,000	11			
3	(有)竹田工務店	竹田 主税		8,350,000	1			落札
4	(株)恒松組	恒松 博之		8,450,000	8			
5	(有)橋爪建設	橋爪 博		8,410,000	3			
6	(株)橋本設備	橋本 直		8,430,000	6			
7	上淵建設(有)	上淵 玄樹		8,410,000	3			
8	(有)橋本建設	畠中 隆治		8,450,000	8			
9	尾方建築	尾方 芳晴		8,420,000	5			
10	松岡建設	松岡 康次		8,430,000	6			
11	栄建設(株)	山口 栄治		8,400,000	2			
12	(有)藤原建築	藤原 健		8,480,000	11			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 8,350,000円 × 1.1 = 9,185,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 835,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第77号(53-101200-0061)
 工事名 別府線防護柵設置工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上東 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

発注業種

予定価格(税込み)	3,036,000 円
予定価格(入札書比較価格)	2,760,000 円
最低制限価格(税込み)	2,619,653 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,381,503 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)川辺	川辺 隆幸						辞退
2	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹						辞退
3	(有)橋本建設	畠中 隆治		2,730,000	2			
4	(有)梅田工務店	梅田 博享						辞退
5	(株)橋本設備	橋本 直						辞退
6	(有)尾方建設	尾方 亮三						辞退
7	(有)横山造園	横山 美保		2,730,000	2			
8	(有)皆越電気工業	皆越 博文						辞退
9	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政						辞退
10	(有)橋本塗装	橋本 弘		2,760,000	4			
11	(有)ケント産業	熊谷 憲人		2,455,000	1			落札
12	(株)谷智金属工業	谷川 智弘						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,455,000円 × 1.1 = 2,700,500円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 245,500円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第78号(53-100200-0005)
 工事名 令和3年度交通安全施設設置工事(区画線等)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 全域 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

予定価格(税込み)	2,543,200 円
予定価格(入札書比較価格)	2,312,000 円
最低制限価格(税込み)	2,194,275 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,994,796 円

発注業種 塗装業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦						辞退
2	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		2,310,000	7			
3	井手工業(株)	井手 敏博		2,240,000	2			
4	(株)勇工務店	緒方 正朗		2,300,000	6			
5	(有)橋爪建設	橋爪 博		2,260,000	3			
6	(株)上野建設	上野 敏一		2,280,000	5			
7	(有)橋本塗装	橋本 弘		2,312,000	9			
8	栄建設(株)	山口 栄治		2,270,000	4			
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人		2,311,000	8			
10	山王(株) 人吉支店	宮原 亜佑美		2,007,500	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,007,500円 × 1.1 = 2,208,250円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 200,750円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第79号(53-101200-0063)
 工事名 町道古町永才線歩道整備工事(R3防安全)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田南 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

予定価格(税込み)	31,656,900 円
予定価格(入札書比較価格)	28,779,000 円
最低制限価格(税込み)	27,971,171 円
最低制限価格(入札書比較価格)	25,428,338 円

発注業種 土木一式 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		28,770,000	13			
2	(株)技建日本 あさぎり営業所	田山 福穂		28,650,000	7			
3	青木建設(株)	満石 良彦		28,700,000	11			
4	(有)富山産業	富山 義夫		28,590,000	3			
5	(株)勇工務店	緒方 正朗		28,650,000	7			
6	(株)恒松組	恒松 博之		28,600,000	4			
7	大秀建設(株)	下田代 博幸		28,690,000	10			
8	(株)球磨設備	杉山 圭司		28,650,000	7			
9	(有)永村ブルドーザ	永村 修一						辞退
10	栄建設(株)	山口 栄治		28,550,000	2			
11	上淵建設(有)	上淵 玄樹		28,640,000	6			
12	(株)上野建設	上野 敏一		28,700,000	11			
13	(有)橋爪建設	橋爪 博		28,600,000	4			
14	(有)竹田工務店	竹田 主税		28,500,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 28,500,000円 × 1.1 = 31,350,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 2,850,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第80号(53-101200-0064)
 工事名 町道薬師堂線道路改良工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上南 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

発注業種

予定価格(税込み)	26,038,100 円
予定価格(入札書比較価格)	23,671,000 円
最低制限価格(税込み)	22,945,795 円
最低制限価格(入札書比較価格)	20,859,814 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		23,670,000	13			
2	(株)技建日本 あさぎり営業所	田山 福穂		23,650,000	12			
3	青木建設(株)	満石 良彦		23,550,000	2			
4	(有)富山産業	富山 義夫		23,580,000	4			
5	(株)勇工務店	緒方 正朗		23,500,000	1			落札
6	(株)恒松組	恒松 博之		23,600,000	7			
7	大秀建設(株)	下田代 博幸		23,580,000	4			
8	(株)球磨設備	杉山 圭司		23,630,000	10			
9	(有)永村ブルドーザ	永村 修一						辞退
10	栄建設(株)	山口 栄治		23,600,000	7			
11	上淵建設(有)	上淵 玄樹		23,580,000	4			
12	(株)上野建設	上野 敏一		23,555,000	3			
13	高尾建設	高尾 定盛		23,600,000	7			
14	萬建設(有)	萬 位裕		23,630,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 23,500,000円 × 1.1 = 25,850,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 2,350,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第81号(53-101300-0028)
 工事名 町道原馬立原線舗装復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

発注業種

予定価格(税込み)	4,510,000 円
予定価格(入札書比較価格)	4,100,000 円
最低制限価格(税込み)	3,941,379 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,583,072 円

ほ装業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		4,100,000	13			
2	青木建設(株)	満石 良彦		4,030,000	2			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		4,030,000	2			
4	高尾建設	高尾 定盛		4,080,000	10			
5	(有)橋本建設	畠中 隆治		4,050,000	6			
6	(有)橋爪建設	橋爪 博		4,020,000	1			落札
7	上淵建設(有)	上淵 玄樹		4,100,000	13			
8	(株)上野建設	上野 敏一		4,040,000	4			
9	(有)竹田工務店	竹田 主税		4,059,000	7			
10	(株)橋本設備	橋本 直		4,090,000	12			
11	(株)恒松組	恒松 博之		4,070,000	9			
12	(株)川辺	川辺 隆幸		4,060,000	8			
13	萬建設(有)	萬 位裕		4,048,000	5			
14	(有)梅田工務店	梅田 博享		4,100,000	13			
15	栄建設(株)	山口 栄治		4,080,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,020,000円 × 1.1 = 4,422,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 402,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第 82 号 (53-101400-0025)
 工事名 せきれい館駐車場整備工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田西 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

発注業種

予定価格(税込み)	9,582,100 円
予定価格(入札書比較価格)	8,711,000 円
最低制限価格(税込み)	8,377,605 円
最低制限価格(入札書比較価格)	7,616,005 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)尾方建設	尾方 亮三		8,711,000	6			
2	(有)横山造園	横山 美保		8,000,000	4			
3	(有)皆越電気工業	皆越 博文						辞退
4	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政						辞退
5	(有)橋本塗装	橋本 弘		8,000,000	4			
6	(有)ケント産業	熊谷 憲人		8,711,000	6			
7	(株)谷智金属工業	谷川 智弘						辞退
8	栄建設(株)	山口 栄治		7,700,000	1			落札
9	(有)橋爪建設	橋爪 博		7,850,000	2			
10	(有)竹田工務店	竹田 主税		7,900,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 7,700,000円 × 1.1 = 8,470,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 770,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第83号(53-101200-0065)
 工事名 町営住宅新堀ノ内団地屋根・外壁改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

発注業種

予定価格(税込み)	37,204,200 円
予定価格(入札書比較価格)	33,822,000 円
最低制限価格(税込み)	33,783,251 円
最低制限価格(入札書比較価格)	30,712,047 円

建築一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		33,820,000	11			
2	青木建設(株)	満石 良彦		33,650,000	3			
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		33,600,000	1			落札
4	(株)上野建設	上野 敏一		33,680,000	4			
5	(有)尾方建設	尾方 亮三		33,750,000	9			
6	(有)梅田工務店	梅田 博享		33,680,000	4			
7	(有)富山産業	富山 義夫		33,620,000	2			
8	(有)竹田工務店	竹田 主税		33,700,000	6			
9	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		33,700,000	6			
10	大秀建設(株)	下田代 博幸		33,720,000	8			
11	(株)恒松組	恒松 博之						辞退
12	(株)速永工務店	速永 一郎		33,780,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 33,600,000円 × 1.1 = 36,960,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 3,360,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第84号(53-101200-0066)
 工事名 町道堂ノ下線舗装補修工事(防安全)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

予定価格(税込み)	14,798,300 円
予定価格(入札書比較価格)	13,453,000 円
最低制限価格(税込み)	12,895,109 円
最低制限価格(入札書比較価格)	11,722,827 円

発注業種 ほ装業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		13,300,000	1			落札
2	青木建設(株)	満石 良彦		13,320,000	2			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		13,350,000	3			
4	味岡建設(株)	味岡 俊彦		13,350,000	3			
5	三和建設(株)	佐藤 圭		13,380,000	5			
6	(株)武田建設	椎葉 保孝		13,420,000	10			
7	双栄建設(株)	西前 隆		13,400,000	7			
8	(株)宮田建設	宮田 孝志		13,400,000	7			
9	(株)ハリマ建設	江上 公大		13,390,000	6			
10	肥後環境(株)	那須 衛		13,400,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 13,300,000円 × 1.1 = 14,630,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 1,330,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第85号(53-101400-0026)
 工事名 上小学校プール改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上南 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

発注業種

予定価格(税込み)	19,417,200 円
予定価格(入札書比較価格)	17,652,000 円
最低制限価格(税込み)	17,554,071 円
最低制限価格(入札書比較価格)	15,958,247 円

建築一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)橋爪建設	橋爪 博		17,630,000	11			
2	(株)橋本設備	橋本 直		17,640,000	12			
3	上淵建設(有)	上淵 玄樹		17,550,000	4			
4	(有)橋本建設	畠中 隆治		17,590,000	6			
5	尾方建築	尾方 芳晴		17,610,000	9			
6	松岡建設	松岡 康次		17,650,000	13			
7	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		17,650,000	13			
8	(株)勇工務店	緒方 正朗		17,530,000	3			
9	(有)梅田工務店	梅田 博享		17,500,000	1			落札
10	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		17,580,000	5			
11	井手工業(株)	井手 敏博		17,620,000	10			
12	(有)橋本塗装	橋本 弘		17,520,000	2			
13	(有)藤原建築	藤原 健		17,600,000	7			
14	肥後環境(株)	那須 衛		17,600,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 17,500,000円 × 1.1 = 19,250,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,750,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 委託番号 第23号(53-101000-0038)
 委託名 定住促進センター改修工事監理業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

予定価格(税込み)	865,700円
予定価格(入札書比較価格)	787,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		740,000	2			
2	設計工房／ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		700,000	1			落札
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		750,000	5			
4	美建 設計事務所	緒方 弘美		750,000	5			
5	オーエーコンサルタント(有)	愛甲 秀二		750,000	5			
6	河崎設計工房	河崎 日昇		760,000	10			
7	久保田暁建築研究所	久保田 暁		740,000	2			
8	建築士事務所なかおか	中岡 守		750,000	5			
9	月足建築事務所	月足 眞		750,000	5			
10	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		770,000	11			
11	(有)本田建築設計事務所	本田 利廣		740,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 700,000円 × 1.1 = 770,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 70,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 委託番号 第24号(53-101200-0060)
 委託名 町道立野線法対策測量設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

予定価格(税込み)	7,837,500円
予定価格(入札書比較価格)	7,125,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 測量業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	岡村測量(有) あさぎり営業所	岡村 尚哉		6,900,000	2			
2	(株)九英 あさぎり営業所	松谷 征洋		6,980,000	9			
3	(株)九州コンサルタント あさぎり営業所	橋本 和孝		6,990,000	11			
4	北川測量設計	北川 宏		6,900,000	2			
5	(有)コサカ測量 あさぎり営業所	福永 竜生		7,000,000	12			
6	双建コンサルタント(株) あさぎり営業所	田部 貴宏		6,920,000	6			
7	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		6,900,000	2			
8	(有)東開設計 あさぎり営業所	松山 美斗志		6,920,000	6			
9	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		6,980,000	9			
10	西日本測量設計(株) あさぎり営業所	宮原 濟		6,920,000	6			
11	(有)宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武巳		6,800,000	1			落札
12	山口測量設計	山口 羊次		6,900,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 6,800,000円 × 1.1 = 7,480,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 680,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 委託番号 第25号(53-101200-0062)
 委託名 町営住宅平和団地改修工事設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

予定価格(税込み)	3,973,200 円
予定価格(入札書比較価格)	3,612,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		3,560,000	4			
2	設計工房／ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		3,600,000	11			
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		3,570,000	7			
4	美建 設計事務所	緒方 弘美		3,500,000	1			落札
5	オーエーコンサルタント(有)	愛甲 秀二		3,560,000	4			
6	河崎設計工房	河崎 日昇		3,580,000	9			
7	久保田暁建築研究所	久保田 暁		3,580,000	9			
8	建築士事務所なかおか	中岡 守		3,550,000	2			
9	月足建築事務所	月足 眞		3,550,000	2			
10	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		3,570,000	7			
11	(有)本田建築設計事務所	本田 利廣		3,560,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,500,000円 × 1.1 = 3,850,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 350,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 委託番号 第26号(53-101300-0026)
 委託名 貯水機能付給水管設置工事設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上東 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

予定価格(税込み)	1,859,000円
予定価格(入札書比較価格)	1,690,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)アイコンサルタント あさぎり営業所	久保田 義信		1,650,000	6			
2	岡村測量(有) あさぎり営業所	岡村 尚哉		1,600,000	1			落札
3	(株)九英 あさぎり営業所	松谷 征洋		1,650,000	6			
4	(株)九州コンサルタント あさぎり営業所	橋本 和孝		1,660,000	14			
5	北川測量設計	北川 宏		1,650,000	6			
6	(有)コサカ測量 あさぎり営業所	福永 竜生		1,650,000	6			
7	(株)シビコン 人吉・球磨支店	小畑 浩之		1,650,000	6			
8	双建コンサルタント(株) あさぎり営業所	田部 貴宏		1,670,000	16			
9	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		1,640,000	3			
10	(有)東開設計 あさぎり営業所	松山 美斗志		1,655,000	12			
11	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		1,655,000	12			
12	西日本測量設計(株) あさぎり営業所	宮原 濟		1,640,000	3			
13	(株)野添コンサルタント あさぎり営業所	野添 征四郎		1,660,000	14			
14	(有)ヘイシンプラン あさぎり営業所	平富 俊之		1,640,000	3			
15	(有)宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武巳		1,630,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,600,000円 × 1.1 = 1,760,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 160,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 委託番号 第26号(53-101300-0026)
 委託名 貯水機能付給水管設置工事設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上東 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

予定価格(税込み)	1,859,000 円
予定価格(入札書比較価格)	1,690,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種

土木関係コンサルタント 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
16	山口測量設計	山口 羊次		1,650,000	6			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 1,600,000円 × 1.1 = 1,760,000円 落札金額)
 消費税及び地方消費税の額 160,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 委託番号 第27号(53-101300-0027)
 委託名 吉井浄水場揚水試験業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

発注業種

予定価格(税込み)	6,501,000 円
予定価格(入札書比較価格)	5,910,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

その他業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)球磨設備	杉山 圭司		5,780,000	1			落札
2	(有)平川ボーリング工業	平川 裕征						辞退
3	熊本利水工業(株)八代支店	本 芳幸		5,910,000	5			
4	(株)タツミ工業	岩本 龍己		5,800,000	2			
5	千代田工業(株)	畦元 九		5,900,000	3			
6	(株)東亜建設コンサルタント 人吉営業所	橋本 久吉		5,910,000	5			
7	(株)ニシスイ	上原 勇作		5,903,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 5,780,000円 × 1.1 = 6,358,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 578,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 委託番号 第28号(53-101200-0067)
 委託名 町営住宅新堀ノ内団地屋根・外壁改修工事監理業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

予定価格(税込み)	2,943,600 円
予定価格(入札書比較価格)	2,676,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		2,600,000	1			落札
2	設計工房ノムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		2,650,000	8			
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		2,630,000	2			
4	オーエーコンサルタント(有)	愛甲 秀二		2,640,000	5			
5	河崎設計工房	河崎 日昇		2,640,000	5			
6	久保田暁建築研究所	久保田 暁		2,630,000	2			
7	建築士事務所なかおか	中岡 守		2,650,000	8			
8	月足建築事務所	月足 眞		2,650,000	8			
9	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		2,630,000	2			
10	(有)本田建築設計事務所	本田 利廣		2,640,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,600,000円 × 1.1 = 2,860,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 260,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 案件番号 第33号(53-100200-0044)
 備品名 災害用移動式野外用煮炊釜購入事業
 納入場所 球磨郡あさぎり町 総務課 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

予定価格(税込み)	2,090,000円
予定価格(入札書比較価格)	1,900,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 防衛用装備品類 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國						辞退
2	(株)グリーンクロス 人吉営業所	福屋 英一						辞退
3	(有)戸高商店	戸高 友喜		1,804,000	1			落札
4	ライフ&キャンパス玉屋	宮本 浩二		1,864,000	2			
5	熊本被服(株)	宮崎 健志						辞退
6	三輝物産(株)	西銘 生治		1,898,000	5			
7	(株)田原商会	長野 太		1,866,000	3			
8	(株)ナカムラ消防化学 熊本営業所	大久保 末男						辞退
9	(株)ニッケカスタム熊本	渋谷 明子						辞退
10	日本乾溜工業(株) 八代出張所	久保田 亮彦		1,890,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,804,000円 × 1.1 = 1,984,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 180,400円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 案件番号 第34号(53-100200-0045)
 物品名 非常用圧縮下着セット購入事業
 納入場所 球磨郡あさぎり町 総務課 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

予定価格(税込み)	1,234,200 円
予定価格(入札書比較価格)	1,122,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 防衛用装備品類 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國						辞退
2	(株)グリーンクロス 人吉営業所	福屋 英一						辞退
3	(有)戸高商店	戸高 友喜		567,600	1			落札
4	ライフ&キャンパス玉屋	宮本 浩二		653,400	3			
5	熊本被服(株)	宮崎 健志						辞退
6	三輝物産(株)	西銘 生治		1,121,340	7			
7	(株)田原商会	長野 太		1,115,400	6			
8	(株)ナカムラ消防化学 熊本営業所	大久保 末男		792,000	5			
9	(株)ニッケカスタム熊本	渋谷 明子		670,560	4			
10	日本乾溜工業(株) 八代出張所	久保田 亮彦		640,200	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 567,600円 × 1.1 = 624,360円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 56,760円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 案件番号 第35号(53-101200-0018)
 備品名 公園管理乗用モア
 納入場所 球磨郡あさぎり町 建設課 地内
 入札年月日 令和03年10月25日

予定価格(税込み)	872,300円
予定価格(入札書比較価格)	793,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 球磨郡あさぎり町建設課
 その他機器類 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國		643,000	2			
2	(株)球磨建機サービス	大熊 勝人		680,000	3			
3	球磨地域農業協同組合 第一農機センター	緒方 求		635,000	1			落札
4	(有)球磨特殊整備	塩塚 和雄						辞退
5	日東機械(有)	東 達也						棄権
6	中村自動車(有)	中村 嘉徳						辞退
7	(株)あさぎり自動車	山北 正次						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 635,000円 × 1.1 = 698,500円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 63,500円